CASA DE CARIDADE ESPERANCA E FE

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO: Exercicio de 2018

Diretoria de Patrimb6nio e Financas

MES DE JANEIRO

RECEITAS

Livraria

Brechod

Cantina

Doacdes PF

Doacbes PJ

Eventos variados: Feira da Pechincha
Campanhas

TOTAL RECEITAS

DESPESAS

Embasa

Coelba

MO Faxineiro

MO Servicos Prestados

GPS

GFIP

Area Social: Paes e Enxovais Bebés
Despesas com Obras - Reforma e ampliacédo
Diversas: Manutencao, operacional e financeira
Servigos de Contabilidade

Despesas Eventos

Aquisicdo de Livros para Livraria: 2/4

Taxa FEEB

Renovagédo Seguro Imével

Custo Site

Contribuic&o Sindical

TOTAL DESPESAS

RS

368,50

53,00
581,00
820,00

1.822,50

47,12
425,16
969,15

278,13
79,20
578,40

652,97
300,00

895,06

4.225,19

RESULTADO FINANCEIRO:
RECEITAS - DESPESAS=

R$  (2.402,69)




